

PJ Science ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 01 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Science ApS
Langelandsvej 43, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 01 94 84
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Jørgen Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med forskning, udvikling og konsulentarbejde inden for felter med store og/eller komplekse data samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 141 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	188.612	489.288
1 Personaleomkostninger	0	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.880	-8.816
Driftsresultat	181.732	180.472
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-250	0
Resultat før skat	181.484	180.472
2 Skat af årets resultat	-40.788	-40.656
Årets resultat	140.696	139.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	120.000
Overføres til overført resultat	35.696	19.816
Disponeret i alt	140.696	139.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.880</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.406	1.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.002	68.364
Andre tilgodehavender	36.878	11.484
Periodeafgrænsningsposter	1.875	1.454
Tilgodehavender i alt	<u>421.161</u>	<u>83.177</u>
Likvide beholdninger	<u>317.618</u>	<u>283.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>738.779</u>	<u>367.160</u>
Aktiver i alt	<u>738.779</u>	<u>374.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	151.991	116.295
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	120.000
Egenkapital i alt	306.991	286.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.788	40.656
Anden gæld	0	31.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.788	87.745
Gældsforpligtelser i alt	431.788	87.745
Passiver i alt	738.779	374.040
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	0	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>40.788</u>	<u>40.656</u>
	40.788	40.656
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>26.716</u>	<u>26.716</u>
Kostpris 31. december 2018	26.716	26.716
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-19.836</u>	<u>-11.020</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.880</u>	<u>-8.816</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-26.716	-19.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	6.880
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	116.295	96.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.696</u>	<u>19.816</u>
	151.991	116.295

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	120.000	20.000
Udloddet udbytte	-120.000	-20.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>120.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jørgen Jørgensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.